

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0032/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0060/2024 - PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 17/05/2024 08:32:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:01
BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARTICULAR (INTERNO).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARTICULAR (INTERNO). - Bloco deve possuir tamanho 15X15cm. Deve possuir 3 vias carbonadas. 50 numerações sequenciais.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	081	34.382.012/0001-40	20,60	10,50		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	079	08.628.783/0001-64	18,00	10,99	4,67	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	099	10.269.263/0001-54	20,57	11,88	8,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:01
PASTA LOMBO LARGO BALANCETE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBO LARGO BALANCETE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - Tamanho final aberto 460x315mm, tamanho fechada 220x315mm, impresso em papel cartão 250gr, impresso em 1 cor com acabamentos em vinco e aplicação de grampo trilho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	092	08.628.783/0001-64	7,00	3,99		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	114	34.382.012/0001-40	7,50	4,00	0,25	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	030	10.269.263/0001-54	7,50	6,29	57,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:02
PASTA LOMBO LARGO BALANCETE PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBO LARGO BALANCETE PREFEITURA - Tamanho final aberto 460x315mm, tamanho fechada 220x315mm, impresso em papel cartão 250gr, impressão em 1 cor com acabamentos em vinco e aplicação de grampo trilho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	123	08.628.783/0001-64	7,00	3,99		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	081	34.382.012/0001-40	7,50	4,00	0,25	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	125	10.269.263/0001-54	7,50	6,84	71,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:02
PASTA LOMBO LARGO BALANCETE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E MÉDICA DOS
SERVIDORES - FASM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBO LARGO BALANCETE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E MÉDICA DOS SERVIDORES - FASM - Tamanho final aberto 460x315mm, tamanho fechada 220x315mm, impresso em papel cartão 250gr, impressão em 1 cor com acabamentos em vinco e aplicação de grampo trilho			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	095	08.628.783/0001-64	7,50	3,99		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	044	34.382.012/0001-40	8,49	4,00	0,25	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	100	10.269.263/0001-54	8,49	7,09	77,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:03
PASTA LOMBO LARGO BALANCETE INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - IPREARROIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBO LARGO BALANCETE INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - IPREARROIO - Tamanho final aberto 460x315mm, tamanho fechada 220x315mm, impresso em papel cartão 250gr, impressão em 1 cor com acabamentos em vinco e aplicação de grampo trilho			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	022	08.628.783/0001-64	7,25	3,99		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	131	34.382.012/0001-40	7,73	4,00	0,25	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	027	10.269.263/0001-54	7,73	7,09	77,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:03
PASTA LOMBO LARGO (LICITAÇÕES / DISPENSAS / CONTRATOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBO LARGO (LICITAÇÕES / DISPENSAS / CONTRATOS) - Papel na cor branca			
Tamanho 315x460mm			
Impresso em papel tríplex 280g			
Impressão 1x0 (frente em preto)			
Acabamento: Aplicação de grampo trilho de plástico na capa, 2 vincos e refilado, conforme modelo.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	082	08.628.783/0001-64	5,00	2,89		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	122	34.382.012/0001-40	5,11	2,90	0,35	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	008	10.269.263/0001-54	5,10	3,29	13,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:04
PASTA LOMBO ESTREITO (LICITAÇÕES / DISPENSAS / CONTRATOS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBO ESTREITO (LICITAÇÕES / DISPENSAS / CONTRATOS) - Papel na cor branca			
Tamanho 315x460mm			
Impresso em Papel Triplex 280g			
Impressão 1x0 (frente em preto)			
Acabamento: Aplicação de grampo trilho de plástico na contra-capa, 2 vincos e refilado, conforme modelo.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 712,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	095	08.628.783/0001-64	3,50	2,85		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	089	34.382.012/0001-40	3,67	2,86	0,35	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	073	10.269.263/0001-54	3,67	2,99	4,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:04
PASTA PROCESSO LICITATÓRIO GRANDE E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR (PAD) 5 VINCOS,
CINZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA PROCESSO LICITATÓRIO GRANDE E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR (PAD) 5 VINCOS, CINZA - Tamanho Aberto 340x495mm Tamanho Fechado 247x340mm Impressa em papel Triplex 300g Impressão 1x0 – preto Acabamentos: 5 vincos, vazador Duplo e Laminação BOPP Brilho			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	103	34.382.012/0001-40	5,76	4,50		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	108	08.628.783/0001-64	5,25	4,85	7,78	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	129	10.269.263/0001-54	5,75	5,75	18,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:05
PASTA PROCESSO LICITATÓRIO 4 VINCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA PROCESSO LICITATÓRIO 4 VINCOS - Impresso em papel triplex 280 gr na cor branca Impressão 1x0 frente em preto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 758,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	044	34.382.012/0001-40	3,99	3,79		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	045	08.628.783/0001-64	3,85	3,80	0,26	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	099	10.269.263/0001-54	3,97	3,83	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:05
Pasta com orelha timbrada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Pasta com orelha timbrada. - Papel na cor branca
Tamanho 315x460mm
Impresso em papel couche 250g
Impressão 4x0 (frente colorida)
Acabamento: Laminação bopp brilho, corte especial e vinco
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,25 Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	081	08.628.783/0001-64	2,80	2,25		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	111	34.382.012/0001-40	2,83	2,26	0,44	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	001	10.269.263/0001-54	2,83	2,78	23,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:06
Folha/Papel Timbrado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Folha/Papel Timbrado - Papel na cor branca
Tamanho 210x297mm
Impresso em papel sulfite 90g
Impressão 4x0 (frente colorida)
Acabamento: Refilado
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	133	34.382.012/0001-40	0,17	0,13		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	015	08.628.783/0001-64	0,16	0,14	7,69	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	088	10.269.263/0001-54	0,16	0,15	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:06
ENVELOPE SACO TIMBRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO TIMBRADO - Papel na cor branca Tamanho 260x360mm Impresso em papel sulfite 90g Impressão 4x0 (frente colorida) Acabamento: Corte especial, vinco e colagem
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	019	10.269.263/0001-54	3,38	3,15		Sim

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

2 ARES GRAFICA LTDA	017	08.628.783/0001-64	3,45	3,16	0,32	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	115	34.382.012/0001-40	3,40	3,34	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:07
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO - Papel na cor branca, tamanho 115x230mm, impresso em papel sulfite 90g, impressão 4x0 (frente colorida), acabamento com corte especial, vinco e colagem			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	034	08.628.783/0001-64	2,17	1,25		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	027	10.269.263/0001-54	2,16	1,34	7,20	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	124	34.382.012/0001-40	2,17	1,69	26,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:07
Envelope Pequeno Timbrado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Envelope Pequeno Timbrado. - Envelope Pequeno Timbrado. Pequeno, gramatura mínima de 60g/m2 e máxima de 90g/m2. Dimensões fechado: 228mm x 114mm. Com timbre do município em colorido.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	019	08.628.783/0001-64	2,06	1,25		Sim
2 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	040	34.382.012/0001-40	1,45	1,28	2,40	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	115	10.269.263/0001-54	1,45	1,35	5,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:08
ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO - Papel na cor branca Tamanho 200x280mm Impresso em papel sulfite 90g Impressão 4x0 (frente colorida) Acabamento: Corte especial, vinco e colagem			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	075	10.269.263/0001-54	3,40	1,65		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	015	08.628.783/0001-64	3,15	1,66	0,61	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	115	34.382.012/0001-40	3,42	3,10	86,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:08
PASTA BOLETIM DIÁRIO DE CAIXA PREFEITURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTA BOLETIM DIÁRIO DE CAIXA PREFEITURA - Tamanho final 46x31,5 cm Tamanho Fechada 23x31,5 cm Impresso em papel tripplex 225g (bem flexível) Impressão colorida Acabamentos: Revestimento com verniz UV, 1 vinco e 2 vazadores(furos) para grampo trilho			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,07	Valor Total: 607,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	120	34.382.012/0001-40	6,52	6,07		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	106	08.628.783/0001-64	6,10	6,08	0,16	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	076	10.269.263/0001-54	6,52	6,52	7,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:09
Requisição de Exame Citopatológico – Colo do útero

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Requisição de Exame Citopatológico – Colo do útero - Papel Cor Branco. Tamanho 21x29,7cm Impresso em Papel Sulfite 75g Impressão (Frente e verso, em Vermelho). Acabamento: Colado. Blocos 100x1			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 154,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	065	08.628.783/0001-64	34,16	25,75		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	086	10.269.263/0001-54	34,15	25,99	0,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:09
Cartão de Identificação da Família, Micro Área 01 - Rosa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de Identificação da Família, Micro Área 01 - Rosa - Papel na Cor Rosa. Tamanho 15,0x10cm Impresso em Papel Cartolina 180g Impressão (Frente e Verso, em Preto). Acabamento: Folha Solta Und Deve conter o número da microárea. Quantidade: 250			
Valor Unit.: 0,23			Valor Total: 57,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	025	10.269.263/0001-54	0,39	0,23		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	118	08.628.783/0001-64	0,40	0,24	4,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:11
Cartão de Identificação da Família, Micro Área 02 - Amarelo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de Identificação da Família, Micro Área 02 - Amarelo - Papel na Cor Amarelo. Tamanho 15,0x10cm Impresso em Papel Cartolina 180g Impressão (Frente e Verso, em Preto). Acabamento: Folha Solta. Und Deve conter o número da microárea. Quantidade: 250			
Valor Unit.: 0,23			Valor Total: 57,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	016	10.269.263/0001-54	0,39	0,23		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	049	08.628.783/0001-64	0,40	0,24	4,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:11
Cartão De Identificação Da Família, Micro Área 03 Lilas Claro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão De Identificação Da Família, Micro Área 03 Lilas Claro - Papel na cor lilas claro. Tamanho 15,0x10,00cm. Impresso em Papel Cartolina 180g. Impressão (Frente e Verso, em Preto). Deve conter o número da microárea. Acabamento: Folha Solta. Unidades. Quantidade: 250			
Valor Unit.: 0,23			Valor Total: 57,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	035	10.269.263/0001-54	0,39	0,23		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	023	08.628.783/0001-64	0,40	0,24	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:12
Cartão de Identificação da Família, Micro área 05 - Branco

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de Identificação da Família, Micro área 05 - Branco - Papel na cor Branco. Possui frente e verso. Tamanho 15,0x10,02cm Impresso em Papel Cartolina 180g. Impressão (Frente e Verso, em Preto). Deve conter o número da microárea. Acabamento: Folha Solta. Unidades. Quantidade: 100			
Valor Unit.: 0,24			Valor Total: 24,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	114	10.269.263/0001-54	0,78	0,24		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	108	08.628.783/0001-64	0,80	0,25	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:12
Cartão De Identificação Da Família, Micro Área 06 - Laranja

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 22 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cartão De Identificação Da Família, Micro Área 06 - Laranja - Papel na cor laranja.
Possui frente e verso.
Tamanho 15,0x10,02cm
Impresso em Papel Cartolina 180g.
Impressão (Frente e Verso, em Preto).
Deve conter o número da microárea.
Acabamento: Folha Solta. Unidades
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 0,24 **Valor Total:** 31,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	051	10.269.263/0001-54	0,64	0,24		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	113	08.628.783/0001-64	0,65	0,25	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:13
Cartão De Identificação Da Família, Micro Área 07 - Vermelho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cartão De Identificação Da Família, Micro Área 07 - Vermelho - Papel vermelho.
Possui frente e verso.
Tamanho 15,0x10,02cm
Impresso em Papel Cartolina 180g.
Impressão (Frente e Verso, em Preto).
Deve conter o número da microárea.
Acabamento: Folha Solta. Unidades
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,24 **Valor Total:** 24,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	087	10.269.263/0001-54	0,78	0,24		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	004	08.628.783/0001-64	0,80	0,25	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:13
Cadastro Individual E-SUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: Bloco Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cadastro Individual E-SUS - Papel na Cor Branca.
Tamanho 21x29,7cm
Impresso em Papel Sulfite 75g
Impressão (Frente e Verso, em Preto).
Acabamento: Colado
Blocos 50x1
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 6,75 **Valor Total:** 202,50

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	071	08.628.783/0001-64	11,50	6,75		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	033	10.269.263/0001-54	11,50	6,79	0,59	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	063	34.382.012/0001-40	11,50	10,00	47,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:14
Cadastro Domiciliar (e-SUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cadastro Domiciliar (e-SUS) - Papel na Cor Branca. Tamanho 21x29,7cm Impresso em Papel Sulfite 75g Impressão (Frente, em Preto). Acabamento: Colado Blocos 50x1 Quantidade: 30			
Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 202,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	149	08.628.783/0001-64	11,50	6,75		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	144	10.269.263/0001-54	11,50	6,79	0,59	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	116	34.382.012/0001-40	11,50	10,00	47,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:15
Cartão de Identificação Familiar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de Identificação Familiar - Papel na Cor Branca. Impresso em Papel Cartolina 180g Tamanho 6,5 x 9,5cm Impressão (Frente e Verso, colorido) Acabamento: Vinco Und Quantidade: 500			
Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	122	10.269.263/0001-54	0,58	0,32		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	038	08.628.783/0001-64	0,59	0,33	3,13	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	028	34.382.012/0001-40	0,59	0,40	21,21	Sim

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:15
Flyers Dengue - Elimine os possíveis criadores.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Folha	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Flyers Dengue - Elimine os possíveis criadores. - Tamanho 210x290mm. Impressão 4x0 cores. Impresso em Papel Couche com brilho 90g. Saída CTP. Folha solta Quantidade: 500			
Valor Unit.: 0,34			Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	059	34.382.012/0001-40	0,34	0,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:16
Flyer dengue ckeck list sem mosquito.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Folha	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Flyer dengue ckeck list sem mosquito. - Tamanho 210x290mm. Impressão 4x0 cores. Impresso em Papel Couche com brilho 90g. Saída CTP. Folha solta Quantidade: 500			
Valor Unit.: 0,34			Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	003	34.382.012/0001-40	0,34	0,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:16
Folders Leptospirose.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folders Leptospirose. - Tamanho 20x21 cm, 4x4 cores. Tinta escala em couchê brilho 90g. Saída em CTP. Dobrado. Quantidade: 500			
Valor Unit.: 0,54			Valor Total: 270,00

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	032	34.382.012/0001-40	0,81	0,54		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	043	08.628.783/0001-64	0,81	0,55	1,85	Sim
3 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	013	10.269.263/0001-54	0,81	0,81	47,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:17
Bloco programa de controle Dengue - Reg. de atividades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco programa de controle Dengue - Reg. de atividades. - Bloco 50x1 via, tamanho 21x29,7 cm. Tinta preta 1x1 cor, papel sulfite branco 75g. Saída em CTP. Colado.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	006	08.628.783/0001-64	13,50	8,55		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	122	10.269.263/0001-54	13,50	8,57	0,23	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	036	34.382.012/0001-40	13,50	11,44	33,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:18
Bloco ficha B-HA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco ficha B-HA. - Bloco 50x1 via. Tamanho 21x29,7 cm. Impressão tinta preta 1x0 cor. Impresso em papel sulfite branco 75g. Saída em CTP. Colado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,24		Valor Total: 312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	030	10.269.263/0001-54	9,58	6,24		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	004	08.628.783/0001-64	9,60	6,25	0,16	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	029	34.382.012/0001-40	9,60	9,60	53,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:18
Bloco Dia - D - Acompanhamento de diabetes.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco Dia - D - Acompanhamento de diabetes. - Bloco 50x1 via. Tamanho 21x29,7 cm. Impressão tinta preta 1x0 cor. Impresso em papel sulfite branco 75g. Saída em CTP. Colado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,78		Valor Total: 167,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	072	10.269.263/0001-54	25,48	16,78		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	038	08.628.783/0001-64	25,50	16,79	0,06	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	018	34.382.012/0001-40	25,50	25,50	51,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:19
Bloco Ficha B - Acompanhamento de gestante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco Ficha B - Acompanhamento de gestante. - Bloco 50x1 via. Tamanho 21x29,7 cm. Impressão tinta preta 1x0 cor. Impresso em papel sulfite branco 75g. Saída em CTP. Colado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,89		Valor Total: 394,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	120	10.269.263/0001-54	11,18	7,89		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	128	08.628.783/0001-64	11,20	7,90	0,13	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	109	34.382.012/0001-40	11,20	11,20	41,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:19
Bloco Programa de controle Febre Amarela.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 34 Unidade: Bloco Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Bloco Programa de controle Febre Amarela. - Bloco 50x1 via.
Tamanho 11x15 cm.
Impressão tinta preta 1x0 cor.
Impresso em papel sulfite branco 75g. Saída em CTP.
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,77** **Valor Total: 2.655,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	115	10.269.263/0001-54	2,23	1,77		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	096	08.628.783/0001-64	2,25	1,78	0,57	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	056	34.382.012/0001-40	2,25	1,85	3,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:19
Caderneta de Vacinação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Caderneta de Vacinação - 250x130 mm.
1x1 cor, Tinta preta cromos.
Papel sulfite branco 180 gr
Saída em CTP.
Corte/Vinco, dobrado.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,34** **Valor Total: 117,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	129	10.269.263/0001-54	4,68	2,34		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	097	08.628.783/0001-64	4,70	2,35	0,43	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	134	34.382.012/0001-40	4,70	3,00	27,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:20
Banner em lona 420G – Acabamento de madeira e corda sup.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Banner em lona 420G – Acabamento de madeira e corda sup. - Dimensões 900x120 mm.
Impressão 4x0 cores.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 70,00** **Valor Total: 70,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	098	08.628.783/0001-64	115,00	70,00		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	104	10.269.263/0001-54	114,98	71,95	2,79	Sim

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:20
Faixa em lona 420G – Preço por m², sem acabamentos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Faixa em lona 420G – Preço por m ² , sem acabamentos. - Dimensões 1000x1000 mm. Impressão 4x0 cores. Obs.: Valor em m ² . Considerando pedido mínimo de 10 metros. Quantidade: 20			
Valor Unit.: 59,00			Valor Total: 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	106	08.628.783/0001-64	65,00	59,00		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	143	10.269.263/0001-54	65,00	59,99	1,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:21
Kit peças acrílico 3mm – Formato quebra cabeça.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Kit	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit peças acrílico 3mm – Formato quebra cabeça. - Dimensões 200x200 mm 4x0 cores Obs.: Corte laser e impressão digital UV. Acrílico branco 3 mm. Quantidade: 10			
Valor Unit.: 165,00			Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	062	08.628.783/0001-64	165,00	165,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:21
Troféu em acrílico, com base tripla em MDF preto 6mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 39 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Troféu em acrílico, com base tripla em MDF preto 6mm. - Dimensões 150x350mm
4x0 cores, em acrílico branco 1000x2000x6mm
Obs.: base sanduíche em 3 camadas de MDF preto 6mm, com corte laser.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 235,00 Valor Total: 2.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	037	08.628.783/0001-64	235,00	235,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:22

Medalha em acrílico 3mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Medalha em acrílico 3mm. - Dimensão 50x50mm.
4x0 cores
Acrílico branco 1000x2000 100gr
Obs.: Medalha em acrílico branco 3mm
Cordão acetinado 15x800mm – personalização sublimática colorida frente e verso.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	134	08.628.783/0001-64	18,00	18,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:23

Placa acrílico – Identificação interna com imp. UV + 2 alongadores.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Placa acrílico – Identificação interna com imp. UV + 2 alongadores. - Dimensão 150x300mm
4x0 cores
Obs.: Placa em acrílico 3mm, com corte laser e furo para alongadores.
Cada placa deve ser acompanhada de 2 alongadores.
A contratação inclui o fornecimento e instalação na UBS.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	010	08.628.783/0001-64	45,00	45,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:23
Adesivo veicular – Vans com área máxima do veículo de 30%.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Adesivo veicular – Vans com área máxima do veículo de 30%. - Dimensão: 1500x3000mm, 4x0 cores				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.250,00	Valor Total: 1.250,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	075 08.628.783/0001-64	1.250,00	1.250,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:24
Adesivo veicular – Veículos pequenos com área máxima de 30% do veículo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Adesivo veicular – Veículos pequenos com área máxima de 30% do veículo. - Dimensão 1000x2500mm, 4x0 cores.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 2.550,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	068 08.628.783/0001-64	850,00	850,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:25
Receita B-2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Receita B-2 - Numerada Papel branco sulfite (1ª via) 2ª via autocopiativo (em azul) Tamanho 21 x 10,5 cm Impresão frente em preto Acabamento colado Bloco 50 x 2				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,67	Valor Total: 306,80		

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	138	10.269.263/0001-54	12,25	7,67		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	014	08.628.783/0001-64	12,25	7,68	0,13	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	063	34.382.012/0001-40	12,25	12,25	59,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:25
RECEITA B-1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITA B-1 - Numerada Papel branco sulfite (1ª via) 2ª via carbonada, Papel azul autocopiativo. Tamanho 21 x 10,5 cm Impressão frente em preto Acabamento colado Bloco 50 x 2 Quantidade: 60			
Valor Unit.: 7,67			Valor Total: 460,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	095	10.269.263/0001-54	11,32	7,67		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	089	08.628.783/0001-64	11,33	7,68	0,13	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	134	34.382.012/0001-40	11,33	11,33	47,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:26
Bloco, Receituário de Controle Especial.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco, Receituário de Controle Especial. - Tamanho 14x20 cm Primeira via branca autocopiativo 50g. Segunda via azul autocopiativo 50g. Impressão (Frente, em Preto 1x0 cor). Acabamento: Colado e picotado) Blocos 50x2 Quantidade: 50			
Valor Unit.: 9,34			Valor Total: 467,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	069	10.269.263/0001-54	11,78	9,34		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	097	08.628.783/0001-64	11,80	9,35	0,11	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	080	34.382.012/0001-40	11,80	11,80	26,20	Sim

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:26
Bloco, Cartão Convênio Municipal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Bloco	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco, Cartão Convênio Municipal. - Tamanho 10x14 cm. Primeira via branca autocopiativo 50g. Segunda via azul autocopiativo 50g. Impressão (Frente, em Preto 1x0 cor). Acabamento: Colado e grampeado. Blocos 50x2 Quantidade: 50			
Valor Unit.: 5,79		Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	032	10.269.263/0001-54	8,38	5,79		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	039	08.628.783/0001-64	8,40	5,80	0,17	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	035	34.382.012/0001-40	8,40	8,40	44,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:27
Ficha de controle de Fisioterapia.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de controle de Fisioterapia. - Papel sulfite branco 180g. saída em CTP. Tamanho 210x297 mm. Impressão frente em preto, 1x0 cor. Quantidade: 500			
Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	008	08.628.783/0001-64	0,46	0,29		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	051	10.269.263/0001-54	0,46	0,30	3,45	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	052	34.382.012/0001-40	0,46	0,46	53,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:27
Carimbo automático 45x17mm, 1x0 cor.

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Carimbo automático 45x17mm, 1x0 cor.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	118	08.628.783/0001-64	38,00	38,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:28

Cartaz Dengue - Pode ser dengue.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartaz Dengue - Pode ser dengue. - Dimensões: 500x700mm. 4x0 cores.			
Papel couche brilho 90g. saída CTP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	071	08.628.783/0001-64	11,20	11,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:28

Banner do alfabeto na letra cursiva.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banner do alfabeto na letra cursiva. - Material: Lona impressa em alta resolução, 420g.			
· Dimensões: 1,20 metros de largura por 1,20 metros de altura.			
· Acabamento: Com vareta e cordão para pendurar			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 327,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	134	10.269.263/0001-54	200,50	109,00		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	054	08.628.783/0001-64	145,00	110,00	0,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:28
Placa/Adesivo vinílico, com notas do IDEB.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa/Adesivo vinílico, com notas do IDEB. - - Material: Adesivo vinílico de alta qualidade.			
· Dimensões: 55 cm de largura por 40 cm de altura.			
· Conteúdo: Logotipo da escola e notas do IDEB de 2009 a 2023.			
Obs: Adesivo para aplicação na placa de acrílico já existente.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 63,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	141	08.628.783/0001-64	63,00	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:30
Faixa com o nome e logo da Escola Jacy Falchetti.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Faixa com o nome e logo da Escola Jacy Falchetti. - - Material: Lona em PVC reforçada 420g.			
· Dimensões: 60 cm de altura por 2,50 metros de comprimento.			
· Acabamento: Impressão digital colorida e corte a laser. Acabamentos em madeira nas laterais.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	066	08.628.783/0001-64	145,00	90,00		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	068	10.269.263/0001-54	171,60	94,95	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:30
Adesivos para vidros sala da direção (visualização de dentro para fora).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Adesivos para vidros sala da direção (visualização de dentro para fora). - - Material: Vinil transparente de alta durabilidade.			
· Medidas: 1 adesivo de 103 x 117 cm, 1 adesivo de 103 x 100 cm, 1 adesivo de 117 x 98 cm.			
· Conteúdo: Design que preserve a privacidade e permita a visão do exterior.			
A contratação inclui o fornecimento e aplicação.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 521,00	Valor Total: 521,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	107	08.628.783/0001-64	521,00	521,00		Sim

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:31
Banner da missão da escola.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banner da missão da escola. - - Material: Lona em PVC reforçada, 420g.			
· Dimensões: 60 cm de altura por 1,50 metros de comprimento.			
· Acabamento: Impressão digital colorida e corte a laser.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,85	Valor Total: 69,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	149	10.269.263/0001-54	131,60	69,85		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	050	08.628.783/0001-64	130,00	69,90	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:31
Papel pedagógico em bobina para colorir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: BOBINA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel pedagógico em bobina para colorir. - Produzido em bobinas de 0,62x35 metros.			
Impressa em papel coque fosco 150g.			
Impressão com temas pedagógicos variados.			
Layout definido e aprovado pelo CMEI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 720,00	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	127	08.628.783/0001-64	720,00	720,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:32
Carnê de Pagamento de Mensalidades APCMEI.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 57 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Carnê de Pagamento de Mensalidades APCMEI. - Capa: 80x330mm, 4x0 cores em sulfite branco 180g.
Miolo: 12 folhas, 80x165mm, 1x0 cor, tinta preta em sulfite branco 75g.
Serrilhado, numerado, colado, grampeado, nº de grampos 2.
Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,37 Valor Total: 342,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	118	10.269.263/0001-54	2,87	1,37		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	058	08.628.783/0001-64	2,50	1,38	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:32
Ficha/Vales diversos para promoções do CMEI.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Ficha/Vales diversos para promoções do CMEI. - Tamanho 5x7cm.
Impresso em papel cartolina 180g.
Impressão de dados variáveis coloridos.
Acabamento: Termo laminação 1x1.
Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	072	08.628.783/0001-64	0,35	0,13		Sim
2 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	101	10.269.263/0001-54	0,34	0,14	7,69	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	070	34.382.012/0001-40	0,35	0,32	128,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:33
Caderno de Receitas Capa Dura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 59 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Caderno de Receitas Capa Dura. - Tamanho 17x25cm.
Capa/Contra Capa:
Papel Couche 150, Impressão Colorida, Impressão de dados variáveis.
Acoplagem em papel paraná 1,5mm.
Acabamento: Laminação fosca.
Guarda: Papel Sulfite 180g, Impressão Colorida frente e verso.
Miolo:
100 páginas em Papel Couche 170g, Impressão frente e verso Coloridos
Acabamento: wire-o branco
Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 23,50 Valor Total: 9.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	005	34.382.012/0001-40	50,72	23,50		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	088	08.628.783/0001-64	49,90	23,90	1,70	Sim
3 VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI	077	04.135.560/0001-04	50,21	38,00	59,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:33
Quebra Cabeça Magnético.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Quebra Cabeça Magnético. - Tamanho 10x15cm – 5 peças.
Produzido em MDF cru 3mm, revestido com manta magnética 0,30mm.
Corte/Gravação laser e impressão digital UV colorida.
Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARES GRAFICA LTDA	053	08.628.783/0001-64	13,50	13,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:34
Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Primeira Infância – Integral.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

Item: 61 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Primeira Infância – Integral. - Tamanho 11x10cm.

Impresso em papel adesivo fosco.

Impressão 1x0 – Preto.

Acabamento: Meio corte.

Layout definido e aprovado pelo CMEI

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 0,08

Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	119	10.269.263/0001-54	0,20	0,08		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	095	08.628.783/0001-64	0,18	0,09	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:36
Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 1-01 – Integral.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 1-01 – Integral. - Tamanho 11x10cm.

Impresso em papel adesivo fosco impressão 1x0 – Preto.

Acabamento: Meio corte.

Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 3.600

Valor Unit.: 0,08

Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	043	10.269.263/0001-54	0,18	0,08		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	133	08.628.783/0001-64	0,18	0,09	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:37
Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 1 - Vespertino.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 1 - Vespertino. - Tamanho 11x10cm.

Impresso em papel adesivo fosco Impressão 1x0 – Preto.

Acabamento: Meio corte.

Layout definido e aprovado pelo CMEI

Quantidade: 3.600

Valor Unit.: 0,08

Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	144	10.269.263/0001-54	0,18	0,08		Sim

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

2 ARES GRAFICA LTDA 039 08.628.783/0001-64 0,18 0,09 12,50 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:38
Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 2 – 01 Integral.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 2 – 01 Integral. - Tamanho 11x10cm.
Impresso em papel adesivo fosco.
Impressão 1x0 – Preto.
Acabamento: Meio corte.
Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,08 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	007	10.269.263/0001-54	0,19	0,08		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	089	08.628.783/0001-64	0,18	0,09	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/06/2024 09:29:38
Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 2 - Vespertino.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Etiqueta Adesiva Anotação Diárias Infantil 2 - Vespertino. - Tamanho 11x10cm.
Impresso em papel adesivo fosco.
Impressão 1x0 – Preto.
Acabamento: Meio corte.
Layout definido e aprovado pelo CMEI.

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,08 Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITAL CRUZEIRO LTDA	015	10.269.263/0001-54	0,18	0,08		Sim
2 ARES GRAFICA LTDA	104	08.628.783/0001-64	0,18	0,09	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER